Estado de Roraima
Município de Cantá

Câmara Municipal de Cantá

Palácio Antônio Gomes Feitosa Filho

Plenário Leonice Maria de Oliveira Rocha
CNPJ Nº.01.613.748/0001-22

Rua Lúcia Eduardo Queiroz s/nº Centro – Cantá – RR
CEP: 69.390.000

Fone: (95) 3553-1139

EXTRATO DO 1° TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 009/2019.

PROCESO N° 018/2019.
CONVITE N° 002/2019

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE CANTÁ.
CONTRATADO: JOSÉ AURÉLIO BEZERRA DOS SANTOS
CPF: 112.432.602-20

OBJETO: Prestação de Serviços de Consultoria e Assessoria Contábil, Orçamentária e
Financeira

OBJETO DO TERMO ADITIVO: O presente Termo Aditivo objetiva o aumento de acréscimo
de serviços em 11,11%, referente a Prestação de Serviços de Consultoria e Assessoria
Contábil, Orçamentária e Financeira e prorrogação do prazo de vigência do objeto do Contrato
Nº 009/2019, por mais 11 (onze) meses contados a partir da data de 09/03/2020, com base no
inciso II, do Art. 57, da Lei Nº 8.666/93.

VALOR TOTAL DO ADITIVO: R$ 55.000,00 (cinqüenta e cinco mil reais).

Dotação Orçamentária:
CÂMARA MUNICIPAL DE CANTÁ.
Exercício: 2020.
Programa de Atividade: 01.031.0001
Ação:2001
Elemento de Despesa: 33.90.35.00
Fonte de Recursos: Recursos Ordinários

VIGÊNCIA DO 1º TERMO ADITIVO AO CONTRATO: 11 (onze) meses contados a partir
da data de sua assinatura.

DATA DA ASSINATURA: 09/03/2020

Cantá - RR, 09 de março de 2020.

Francielio Gonçalo da Silva

1º Secretário
Câmara Municipal de Cantá